
 

 

いつも大変お世話になっております。 

今年も早いもので、年末のご挨拶をさせて頂く時期となりました。 

来年もスタッフ一同、お客様にご満足いただけるサービスを心がける所存です。 

来年も、本年同様のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。 

時節柄、ご多忙のことと存じますが、くれぐれも体調などを崩されませんよう、

お祈り申し上げます。 

 

尚、年内は 12月 27日までの営業、新年は 1月 6日から平常どおり営業させて

いただきます。 

 

株式会社 良松 ママーズハウス 

〒３３１-０８１３ 埼玉県さいたま市北区植竹町１-７３ 

引き続き、よろしくお願いいたします。 

T E L :０４８ -６６６ -１２０６ 

０９０-８３１５-２１５４(作田 )  

０９０-６１４４-２９３１(高倉 ) 

FAX：０４８-６６２-１００８ 


